ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

V/v danh mục các dự án có sử dụng
đất để tổ chức đấu giá, đấu thầu lựa

chọn nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh

               Kính gửi:
                                                  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                  - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                                  - Sở Xây dựng;
                                                  - UBND thị xã An Nhơn;
                                                  - UBND thị xã Hoài Nhơn;
                                                  - UBND huyện Phù Cát.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1461-

TB/TU ngày 13/6/2024 và xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

1221/SKHĐT-TTXT ngày 10/5/2024, số 1322/SKHĐT-TTXT ngày 20/5/2024 về
việc danh mục các dự án có sử dụng đất để tổ chức đấu giá, đấu thầu lựa chọn nhà
đầu tư trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các
sở, ngành và địa phương liên quan triển khai các thủ tục tổ chức đấu giá, đấu thầu
lựa chọn nhà đầu tư thực hiện một số dự án sau:

- Các danh mục đấu giá: 08 dự án

+ Khu thương mại, dịch vụ cửa hàng bán lẻ, trưng bày và gia công hàng

may mặc tại Khu A5, Khu dân cư tổ 5, khu vực Kim Châu, phường Bình Định, thị
xã An Nhơn.

+ Khu thương mại, dịch vụ cửa hàng bách hóa; showroom trưng bày sản
phẩm tại Khu A7, Khu dân cư tổ 5, khu vực Kim Châu, phường Bình Định, thị xã
An Nhơn.

+ Trung tâm kinh doanh các sản phẩm hàng tiêu dùng Cát Khánh, huyện
Phù Cát tại thôn An Quang Tây, xã Cát Khánh, huyện Phù Cát.

+ Cửa hàng bán lẻ, showroom trưng bày hàng hóa, nhà hàng ăn uống, tiệc
cưới tại khu đất thương mại, dịch vụ 01 khu dân cư hai bên đường Trường Thi đi
Quốc lộ 19, khu vực An Lộc, phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn.

+ Cửa hàng bán lẻ, showroom trưng bày hàng hóa, nhà hàng ăn uống, tiệc
cưới tại khu đất thương mại, dịch vụ 02 khu dân cư hai bên đường Trường Thi đi
Quốc lộ 19, khu vực An Lộc, phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn.

4511 15 06

+ Cửa hàng trưng bày, mua bán các sản phẩm yến sào, sản phẩm làng nghề,
sản phẩm OCOP và nhà hàng ăn uống tại Khu dân cư và chợ mới Cảnh Hàng, xã
Nhơn Phong, thị xã An Nhơn.

+ Cơ sở sản xuất kinh doanh tại thôn Tân Dân, xã Nhơn An, thị xã An
Nhơn.

+ Điểm thương mại, dịch vụ Nhơn Thành tại phường Nhơn Thành, thị xã
An Nhơn.

- Danh mục đấu thầu: Chợ Tam Quan Bắc kết hợp với khu dân cư mới tại
phường Tam Quan Bắc, thị xã Hoài Nhơn.

2. Đối với các dự án chưa đủ điều kiện đấu giá, đấu thầu theo Văn bản số

1221/SKHĐT-TTXT ngày 10/5/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, giao Sở Kế
hoạch và Đầu tư chủ trì, hướng dẫn các cơ quan và địa phương liên quan triển khai
các thủ tục để đủ điều kiện tổ chức đấu thầu, đấu giá theo quy định; trên cơ sở đó,
tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem xét, xin ý kiến cấp thẩm quyền cho chủ trương
trước khi tổ chức triển khai thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh